Copia

B

zﬁfﬁ

"~ COMUNE DI CASALEGGIO NOVARA

Provincia di Novara

UFFICIO SEGRETERIA COMUNALE

DETERMINAZIONE
N. 94 DEL 01/10/2013

OGGETTO:

IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DEL CONSORZIO DI BACINO BASSO NOVARESE
PER IL SERVIZIO DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI - ANNO
2013.

CODICE C.1.G. ATTRIBUITO DALLA A.V.C.P. 53642249AC

L'anno duemilatredici del mese di ottobre del giorno uno nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ATTESO CHE il Comune di Casaleggio Novara aderisce al Consorzio di Bacino Basso Novarese
con sede in Novara in Via Socrate 1/a e che lo stesso effettua per conto del Comune il servizio di
trasporto e smaltimento dei rifiuti solidi e urbani.

RAVVISATA la necessita di dover procedere allimpegno di spesa a copertura dei costi per il
servizio di cui al precedente capoverso a favore del Consorzio di Bacino Basso Novarese la quale
mensilmente emette regolare fattura per le prestazioni effettuate per conto del Comune;

VISTO il relativo stanziamento di bilancio che presenta una disponibilita di€. 110.000,00;
VERIFICATO che il suddetto servizio viene espletato regolarmente;

ACCERTATA la sussistenza della compatibilita degli impegni di spesa derivanti dalla propria
determinazione con gli stanziamenti di bilancio, ai sensi dellat. 9, comma 1, del D.L. 78/2009
convertito nella Legge 102/2009;

VISTO il bilancio preventivo 2013, bilancio pluriennale 2013/2015 e relazione previsionale e
programmatica 2013/2015, approvati con deliberazione del Consiglio Comunale n. 19 in data
28.06.2013;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilita;

VISTI gli art 183 e 184 del D.Lgs. n. 267/2000;




DETERMINA

1. Di assumere I'impegno di spesa di €. 110.000,00 a favore del Consorzio di Bacino Basso
Novarese con sede in Novara in Via Socrate 1/a per il servizio di raccolta trasporto e
smaltimento rifiuti solidi ed urbani anno 2013.

2. Diimputare la spesa complessiva di € 110.000,00 all'intervento 1.09.05.03 cap. 3550/540
(imp. n. 45) del bilancio di previsione 2013.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to: DR.SSA SABRINA SILIBERTO



Det. 94 del 01/10/2013

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario

0 ATTESTA la copertura finanziaria della spesa ai sensi dellart. 151 comma 4 D.Lgs.
267/2000.

O RILASCIA il visto di compatibilita monetaria attestante la contabilita del pagamento della
suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 c1
lettera a) punto 2 D.L. 78/2009) e I'ordinazione della spesa stessa.

Casaleggio Novara, 1i 01/10/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to: Dott.ssa ELENA DESSILANI

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo Pretorio del
Comune in data odierna per 15 giorni consecutivi.

Casaleggio Novara, li

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to: Dott.ssa SABRINA SILIBERTO

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrat70’\

Il Segretario

}D ﬁnale
DR.SSA $ABRI

ILIBERTO
A




